Eteva kuntayhtyma

TULOSLASKELMA

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkilésivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Tilikauden tulos

Rahastojen muutokset
Rahastojen lisays

TILIKAUDEN YLIJAAMA

1.1.-30.9.2020

52 832 982,34
288 032,90
48 468,61

3 023 683,75

56 193 167,60

-32 957 420,56

-6 147 945,61
-1012 770,55
-7 090 357,34
-1 496 240,90

-147 848,30
-6 390 924,34

1.1.-30.9.2019

54 047 039,81
563 826,49
66 531,35
2977 516,60

-55 243 507,60

949 660,00

0,07

16 927,53
-4 736,24
-14 165,27

57 654 914,25

-31 819 030,05

-5 932 241,01
-1 080 585,28
-8 911 399,54
-1379 171,36

-258 958,35
-6 576 119,28

-1 973,91

947 686,09

-141 848,76

805 837,33

0,00

805 837,33

-55 957 504,87

1697 409,38

213,88
16 270,50
-4 342,59

-976,82

11 164,97

1708 574,35

-182 308,27

1 526 266,08

0,00

1 526 266,08



VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet
Muut pitkavaikutteiset menot
Ennakkomaksut

Aineelliset hyddykkeet
Rakennukset
Koneet ja kalusto

Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Peruspaaoma

Kehittamisrahasto

Edellisten tilikausien yli- / alijagama
Tilikauden yli- / alijaama

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

30.9.2020

76 823,96
67 731,80
81 080,27

225 636,03

278 532,54
57 166,28

30.9.2019

76 877,80
142 655,42
6 999,60

335 698,82

13 453 351,48

14 014 686,33

8 618 206,85
578 448,02
250 168,09

226 532,82

302 237,46
104 459,63

9 446 822,96

8 697 202,60

18 144 025,56

32158 711,89

16 118 152,83
178 000,00
1842 420,23
805 837,33

406 697,09

13 453 351,48

14 086 581,39

7 405 568,24
686 719,70
233 546,94

18 944 410,39

904 121,21
5652 755,61
6 657 424,68

8 325 834,88

9610 842,43

17 936 677,31

32 023 258,70

16 118 152,83
178 000,00
1633 362,07
1526 266,08

13 214 301,50

32158 711,89

19 455 780,98

1133 462,06
5024 490,23
6 409 525,43

12 567 477,72

32 023 258,70



RAHOITUSLASKELMA

Toiminnan rahavirta
Vuosikate

Investointien rahavirta
Investointimenot
Pysyvien vastaaavien sijoitusten luovutustulot

Toiminnan ja investointien rahavirta

Rahoituksen rahavirta
Antolainauksen muutokset
Antolainasaamisten vahennys
Oman paaoman muutokset
Muut maksuvalmiuden muutokset
Saamisten muutos
Korottomien velkojen muutos
Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos

Rahavarat 1.1.
Rahavarat 30.9.

1.1.-30.9.2020

947 686,09

-91 182,27
0,00

-91 182,27

856 503,82

0,00
0,00

-1 297 905,25
-1495 763,29

1.1.-30.9.2019

1708 574,35

-89 204,25
0,00

-2 793 668,54

-1 937 164,72

10 634 367,32
8 697 202,60

-89 204,25

1619 370,10

0,00
0,00

-1 283 242,56
-373 612,57

-1 937 164,72

-1 656 855,13

-37 485,03

9 648 327,46
9610 842,43

-37 485,03



